PEDRO FEITOSA SOBRINHO – EPP, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 

10.328.144/0001-25, estabelecida na cidade de Picos-PI, à Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga, 

745, Bairro Bomba, CEP 64.601-385, e-mail: pedrofeitosalicitacoes@hotmail.com, fone: (89) 

3422-1143, com o valor de R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais), data da assinatura: 

27/11/2025, fim da vigência: 19/12/2025, Espécie: Licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do 

tipo menor preço valor por item. Signatários: José Edson de Carvalho – Prefeito Municipal, 

Pedro Feitosa Sobrinho – Representante da Empresa.